licitação para contratação da PREFEITURA MUNICIPAL DO CAREIRO, 

CNPJ nº. 04.332.995/0001-49, objetivando o fornecimento de água e 

manutenção de esgoto aos imóveis de propriedade do TRE/AM ou alugados 

por este, no município de Careiro/AM, no exercício de 2020, ao custo total 

estimado de R$518,40 (quinhentos e dezoito reais e quarenta centavos), 

nos termos do pré-empenho 2020PE000013, constante do documento PAD 

n. 10193/2020. 

02. Foram juntados aos autos: (i) demonstração da exclusividade na 

prestação do serviço (documentos PAD n. 255/2018 e 259/2018);

[...]

MUNICIPAL DO CAREIRO, CNPJ nº. 04.332.995/0001-49, objetivando 

o fornecimento de água e manutenção de esgoto aos imóveis de 

propriedade do TRE/AM ou alugados por este, no município de Careiro/AM, 

no exercício de 2020, ao custo total estimado de R$518,40 (quinhentos e 

dezoito reais e quarenta centavos), nos termos do pré-empenho 

2020PE000013, constante do documento PAD n. 10193/2020. 

07.  Em tempo, acerca da irregularidade na Certidão de Débitos 

Relativos a Créditos Tributários Federais e à Dívida Ativa da União, consigo